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Perusturvalautakunta § 30

Ranuan kunnan perusturvalautakunnalla on ollut haettavana sai raan hoi ta jan toi-
mi, jonka sijoituspaikka työsuhteen alussa on kotiin vietävien pal ve lui den
kotihoidon tiimissä. Toimi on ollut haet ta va na Kuntarekry.fi -pal ve lus sa, kun nan
il moi tus tau lul la, kotisivuilla ja työ voi ma hal lin non si vuil la sekä Ku rii ri -lehdessä.
Sähköiset ha ke muk set on tullut jättää 24.3.2017 klo 13.00 mennessä
www.kuntarekry.fi -sivuston kautta.

Sairaanhoitajan toimeen valittavalta edellytetään sairaanhoitajan tut kin toa sekä
terveydenhuollon ammattihenkilöistä annetun lain (559/94) mu kais ta
sairaanhoitajan laillistusta. Sairaanhoitajien työ sisältää sekä hoi va- että
sairaanhoitotyötä ja henkilöstön työn ohjaamista. Hän vastaa tii min sä
asiakkaiden palvelutarpeen arvioinnista, työnsuunnittelusta ja to teu tuk ses ta
yhteistyössä tiimin kanssa.

Palkkaus määräytyy KVTES:n  mukaan. Valitun on ennen toimen vas taan ot ta-
mis ta toimitettava hyväksyttävä lää kä rin to dis tus ter vey den ti las taan. Toimessa on
3 kuukauden koeaika.

Sairaanhoitajan tointa on määräaikaan 24.3.2017 klo13:00 mennessä ha ke nut 5
henkilöä. Hakijoista 2 ei täytä hakuilmoituksessa vaa di ttua kel poi suus eh toa.

Perusturvalautakunnan puheenjohtaja Tarja Impiö, lautakunnan jäsen  Lee na
Hiltula, kunnanhallituksen edustaja Tuula Karjalainen, pe rus tur va joh ta ja Virpi
Piira, vanhuspalvelujohtaja Marketta Ui ma nie mi-Hon ka nen ja vastaava
sairaanhoitaja Tuija Luukkonen ovat haas ta tel leet 5.4.2017 ryhmähaastattelussa
Hillevi Illikaisen, Marja Kuhan ja Sal la Lai va maan. Yksi haastatteluun kutsutuista
perui osallistumisensa ryh mä haas tat te luun.

Toimen hakuilmoitus sekä Kuntarekry.fi -palveluun tehdyt hakemukset ovat
nähtävillä kokouksessa. Esityslistan mukana jaetaan lautakunnan jä se nil le
yhteenveto sairaanhoitajan toimen hakijoista.

Päätösehdotus: Perusturvalautakunta päättää valita sairaanhoitajan toi meen
kotiin vietävien palveluiden kotihoidon tiimiin Hillevi Illikaisen, eh dol la, et tä en nen
toi mi vaa lin vahvistamista on toi mi tet ta va hy väk syt tä vä lää kä rin to dis tus ter vey-
den ti las ta.

Samalla lautakunta päättää, että toimessa on 3 kuukauden koeaika.



Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja asiasta antaa:
perusturvajohtaja Virpi Piira
sukunimi.etunimi@ranua.fi, puh. 040 514 2539


